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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81715002Q

2. Data e Regjistrimit 13/05/1998
3. Emri i Subjektit O R I O N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati Orion 
2, Prane Kompleksit Dinamo, Tirane 

347.880.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 
bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione civile, 
mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim, 
perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtim 
i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave 
te sherbimeve, reklamave dhe marketingu. Import dhe 
eksport i materialeve te ndertimit. Tregtim i tyre me shumice 
dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie te ambjenteve 
me qera.
Ardian Nelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2010 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2015 Deri: 

13. Ortakët Ardian Nelo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 29.250.000,00 Natyre: 308.880.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,20

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Niazi Nelo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 9.750.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,80

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fejzi Hizmo dhe Nexho 
Konomi, nj.strukturore TR/397, nr.pasurie 315/613, 306/101, 
306/391, zona kadastrale nr.3866 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Behlul Hatibi, Njesia 
Administrative Nr.4, Tirane, Godine banimi dhe sherbimi 3, 
5, 6, 7, 8 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke, Zona 
Kadastrale 8130, Nr.pasurie 3/402, 3/260, 3/772 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Petrela, Nj. Str. G/15( pjesë e 
TR/456), me nr. pasurie 6/705, vol.56, fq. 241, Zona 
Kadastrale 8330 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Blerimi, Nr. 
pasurie 465/11, vol. 13, fq. 189, Zona Kadastrale 2704 
Tirane  Farke SAUK Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 
kat nëntokë, me pishina, kabine elektrike dhe mur rrethues, 
Nr. Pasurie 
93/2/4,93/3/3,93/3/9,93/3/11,93/3,93/4/1,93/4/3,93/42,93/1/2
,93/1,93/2/3,93/3/8,93/3/10,93/26,93/34,93/35,93/43, ZK 
3266, Njesia Strukturore FA/46 
Tirane Tirane   Surrel, Njësia Administrative Dajt, Njësia 
strukturore DA/22, Tiranë 1001
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Tirane  Farke FARKE Kompleks banimi 4 objekte dhe 11 
vila individuale me numer pasurie 94/1/6, 94/1/7, 94/1/23, 
94/1/27, 94/5, 94/41, 94/49, 94/50, 600/1, 600/2, 94/51, Zona 
Kadastrale 3266, Rruga Mustafa Xhabrahimi, Sauk, Nj.A. 
Farke, Njesia Strukturore FA/122 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O R I O N
E-Mail: info@orion.al  
Telefon: 0692041612  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8 
date 28.07.2008 per caktimin e ekspertit Z.Bujar Osmani per 
rritje kapitali. Depozitim te statutit te ri te shoqerise sipas 
ligjit te ri 9901 date 14-04-2008 per shoqerite tregtare si dhe 
vendimit te asamblese se ortakeve date 17-08-2010 per 
miratimin e ndryshimeve te neneve 9 dhe 18 te statutit te 
shoqerise.Depozitim te vendimit nr 14 date 31-08-2010 te 
largoje Z. Bujar Osmani dhe te miratoje Ekspertin Kontabel 
te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2010 zj. 
Irena Pulo

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


